
Miguel Poleo +584143035197 miguelgpoleo@yahoo.com
Juan Zuleta +2976419025 zuletajuan11@gmail.com

ENTHOMAR FRANCISCO +5999 5227892 enthomargfrancisco@yahoo.com

MARLIO ARIAS PERDOMO (+57) 3153882983 marlio.arias@gmail.com
HENRY ARTURO BELTRAN FONSECA (+57) 3112088584 henrybeltran29@yahoo.com
JAIME AUGUSTO BENAVIDES BERMÚDEZ (+57) 3103061647 benavidesaugusto@gmail.com
CARLOS ANTONIO BETANCUR CORREA (+57) 3104446776 dirmedica@lasamericas.com.co
MAURICIO CAMACHO CALDERON (+57) 3153307196 mauriciocjuez@hotmail.com
OSCAR LEONARDO DÍAZ LIZARAZO (+57) 3132100410 marcas_productos@yahoo.com 
JORGE EDUARDO DUQUE GARCÍA (+57) 3504684104 diagonalesje@hotmail.com
GERMÁN LADINO CASTRO (+57) 3102231454 germanyl@hotmail.com
ANDRÉS LÓPEZ GONZÁLEZ (+57) 3155474948 criaderolosarrieros@hotmail.com
ALEJANDRO MENDOZA RUGELES (+57) 3107683837 amrjuez@hotmail.com
RAÚL ALEJANDRO MESA CORREA (+57) 3146030785 alejomesacorrea@hotmail.com
JOSÉ FERNANDO NIETO ALVARADO (+57) 3107698753 sanfernando62@hotmail.com
ÁNGELA OCHOA (+57) 3167121383 angela8acolombia@yahoo.es
JUAN CARLOS PALENCIA LÓPEZ (+57) 3114083052 juancpalencia@yahoo.com
HERMANN AUGUSTO PARTERNINA RUIZ (+57) 3145814719 hpaterninaruiz@hotmail.com
CARMENZA RIVAS RODRÍGUEZ (+57) 3155627032 carmenzarr4@hotmail.com
JAVIER AUGUSTO SARMIENTO ESTUPIÑAN (+57) 3102037191 javierjase@hotmail.com
JUAN FERNANDO VÁSQUEZ  LUNA (+57) 3104240949 j.vasquez17@hotmail.com
MARIA CONSUELO VILLAMIZAR (+57) 3184320867 macochelo02@gmail.com
JORGE TORRES torreshorse@gmail.com

Sharon Londoño 19856301830 sharonlondono@bellsouth.net
Rick Meyer 13145205707 royaloakrick@gmail.com
Rogelio Moreno 14055468763 rogeliom1234@yahoo.com
Sofia Passariello 13058079515 sofiapassariello@gmail.com
Robbyn Young 17047782777 robbyn.young@gmail.com
Jose Colón 19736985616 joscolon@gmail.com
Paul Marlowe 17044728475 paulmarlowe@bellsouth.net

ALBERTO ORTIZ 787-314-6269 alberto.orcruz@gmail.com
DAVID LANG 787-562-2747 DAVIDLANGCORREA1959@GMAIL.COM
DIEGO GONZALEZ 787-347-5234 GONZALEZ.DIEGOG@YAHOO.COM
DR COLON NEBOT 787-396-8188 ORTOPEDIACOLON@GMAIL.COM
JERRY CORDOVA 787-306-2500 JERRYCORDOV@GMAIL.COM
JOE PONS 787-509-4141 ponsjosef@gmail.com
JORGE RIVERA COLLAZO 787-640-1179 riveracollazojorge@gmail.com
JORGE ROMERO  787-364-0207 JOROMEROSANTOS@GMAIL.COM
JOSE JOLIN SUAREZ 787-378-4443 joselin@aperos4jpr.com

CURACAO

ARUBA

COLOMBIA

 PUERTO RICO 

ESTADOS UNIDOS
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JOSE PEREZ NOVO 787-380-0338 jperezpr@yahoo.com
LUIS RIVERA ALICEA  787-238-0876 LUISJRIVERA@GMAIL.COM
MARITZA DURAN 787-432-1878 LAFTCA@YAHOO.COM
RAFAEL FELIX 787-531-5310 RAFAEL.FELIX58@HOTMAIL.COM
WILMAN RODRIGUEZ 787-637-2470 wilmanrodz@hotmail.com
RAFAEL CORRETGER  787-396-7373 RCORRETJERDVM@GMAIL.COM
GORI BALLESTER 787-630-4735 GARYBALLESTER@GAMIL.COM
ROLANDO COLON MARTINEZ  787-566-6123 RCOLONMARTINEZ@HOTMAIL.COM
LCDO RAMON BANUCHI 787-244-2109 BANUCHULAW@GMAIL.COM

JAIRO RICARDO CAMACHO 50769804388 jairoricardo.camacho@gmail.com

Adriaisi Carrero 573046603752 tachycarrero@gmail.com
Alaidem Farida 4149796394 fari59@hotmail.com
Alberto Bruzual 4142016334 albertojbruzual@hotmail.com
Carlos Lemoine 573224598511 carloslemoine@hotmail.com
Eduardo Malave 4142807619 elsenordeloscaballos@gmail.com
Eugenio Plumacher 4246468050 plumachere@gmail.com
Evencio Gomez 4146956339 evenciogomez@gmail.com
Fabian Guadarrama 4146956339 fabian.guadarrama@gmail.com
Francisco Loreto 4143274069 franciscoloretomd@yahoo.com
Francisco Zambrano 4121766415 todocolchon1@gmail.com
Indira Diaz 13868472324 diazi5@erau.edu
Mariana Burgueño 4145671940 mibf0375@gmail.com
Ysaac Lopez Peña 4140601016 ysaaclopezp@gmail.com

Joaquin Ortega 18095650309 joaquin.ortega56@gmail.com
Julio Garcia 18097578857 juliogarciaadopaso@hotmail.com
Manuel Sanchez 18299280909 masn_13@hotmail.com
Mirta Amelia De La Cruz 18297641605 mirtadelacruz@gmail.com
Juan David Gallo 18098856655 juanda89@gmail.com
Jose Miguel Ortega 18098687778 jose-mortega@hotmail.com
Framel Rodriguez 18298851057 framel15rm@gmail.com

PANAMA

VENEZUELA

REPUBLICA DOMINICANA
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